MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-8381 | E-mail: ccbs.secretaria@ufersa.edu.br | www.ccbs.ufersa.edu.br

EDITAL CCBS Nº 004/2024

Resultado da primeira etapa do processo seletivo para bolsistas de Iniciação Científica junto ao

Observatório Ambiental do Semiárido

O Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (CCBS), por meio do Observatório Ambiental do

Semiárido (OAS), torna público o resultado da primeira etapa do processo seletivo para bolsistas de

Iniciação Científica junto ao Observatório Ambiental do Semiárido:

Candidatos Situação Horário da entrevista

Warlley Mendes Figueiredo desclassificado item 6.1 do edital -

Luiz Lucas de Souza desclassificado item 6.1 do edital -

Paloma Ticiane Bandeira Ferreira de Almeida desclassificada item 6.1 do edital -

Arthur Igor da Fonseca Freire Classificado 13:45h

Layane Helen Lima Rodrigues  desclassificada item 6.1 do edital -

Maria Luiza Rodrigues Ferreira Classificada 14:05h

Gessica Narrale Alves de Oliveira desclassificada item 6.1 do edital -

Raquel Duarte de Oliveira  desclassificada item 6.1 do edital -

Kleiton Bernardo Silva Classificado 14:25h

Maria Alicia Monteiro Lobão da Costa  desclassificada item 6.1 do edital -

Ananda Dêv Melo Carvalho classificada 14:45h

Danillo Brito Moreira Bezerra classificado 15:05h

As entrevistas com candidatos aprovados nesta etapa irão acontecer no dia 05 de março de

2024 na sala 10 do prédio do Centro de Ciências Biológicas I, campus oeste da UFERSA, Mossoró.

Cada candidato interessado deverá se fazer presente no local em 10 minutos antes do horário indicado

na tabela acima.

Prof. Dr. Airton Torres Carvalho

Profª. Dra. Cecilia Irene Perez Calabuig

Prof. Dr. Rodrigo Fernandes

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - UFERSA

Membros da Comissão de seleção

mailto:ccbs.secretaria@ufersa.edu.br
http://www.ccbs.ufersa.edu.br/

		2024-03-04T10:54:40-0300
	Mossoró, RN
	Airton T Carvalho
	Eu sou o autor deste documento